

## REKAPITULACE STAVBY

**Stavba:** Rekonstrukce střechy

**Místo:** Vrbice č.p.19 a vodárna

**Datum:** 2024-07-23

**Zadavatel:**

Město Kladruby, nám. Republiky 89, 34961 Kladruby

**IČ:** 00259888

**DIČ:** CZ00259888

**Uchazeč:**

**Jan Pospíchal Západní 413 Kladruby 34961**

**IČ:** 41641621

**DIČ:** CZ6911162038

**Cena bez DPH**

**488 688,30**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>488 688,30</b>	<b>102 624,54</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v CZK**

**591 312,84**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>488 688,30</b>	<b>591 312,84</b>
	Architektonicko - stavební řešení	488 688,30	591 312,84
	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce střechy**

Objekt:

**Architektonicko - stavební řešení**

Místo:

**Vrbice č.p.19 a vodárna**

Datum:

Zadavatel:

**Město Kladruby,nám.Republiky 89, 34961 Kladruby**

IČ:

00259888

DIČ:

CZ00259888

Uchazeč:

**Jan Pospíchal Kladruby Západní 413 34961**

IČ:

41641621

DIČ:

CZ6911162038

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>488 688,30</b>
<b>Pošta + PZ</b>							<b>418 644,80</b>
		762	Konstrukce tesařské				65 107,80
1		762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	10,000	200,00	2 000,00
2		762331933	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	24,000	107,00	2 568,00
3		762332923	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	24,000	330,00	7 920,00
4		762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	234,000	39,00	9 126,00
5		60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	2,320	10 580,00	24 545,60
6		762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	252,000	18,00	4 536,00
7		60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,660	10 580,00	6 982,80
8		762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	234,000	7,50	1 755,00
9		762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,980	980,00	2 920,40
10		998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,700	1 020,00	2 754,00
		764	Konstrukce klempířské				50 158,00
11		764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	24,000	17,00	408,00
12		764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	40,000	21,00	840,00
13		764004891	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	18,000	15,00	270,00

14	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	40,000	320,00	12 800,00
15	764311605	Lemování zdí, atik z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou rš 300 mm	m	36,000	400,00	14 400,00
16	764314612	Lemování komínů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, střeš s krytinou skládanou	ks	3,000	1 800,00	5 400,00
17	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	20,000	300,00	6 000,00
18	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	230,00	920,00
19	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	18,000	480,00	8 640,00
20	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,400	1 200,00	480,00
	765	Krytina skládaná				258 159,00
21	765111801	Demontáž krytiny keramické, sklonu do 45° na sucho do sutí	m2	234,000	100,00	23 400,00
22	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů, sklonu do 45° z hřebenáčů se zvětralou maltou do sutí	m	20,000	30,00	600,00
23	765113011	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° na sucho, cihlově červená	m2	234,000	590,00	138 060,00
24	765113121	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	40,000	50,00	2 000,00
25	765113321	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° hřeben na sucho s větracím pásem hliníkovým	m	20,000	800,00	16 000,00
26	765113551	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° štítová hrana na sucho z okrajových tašek režných	m	24,000	870,00	20 880,00
27	765115121	Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků hřebene ukončení hřebenáče	kus	2,000	56,00	112,00
28	59660003	ukončení hřebenáče, barva režná	kus	2,000	245,00	490,00
29	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
30	59660215	vikýř univerzální 450x550mm	kus	3,000	3 560,00	10 680,00
31	765115352	Montáž střešních doplňků krytiny betonové stoupací plošiny délky přes 400 do 800 mm	kus	3,000	385,00	1 155,00
32	59660007	stoupací komplet rovný pro betonovou krytinu rošt š 250mm d 800mm	sada	3,000	1 950,00	5 850,00
33	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 na krokve	m2	234,000	23,00	5 382,00
34	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu	m2	270,000	33,00	8 910,00
35	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	26,300	800,00	21 040,00
	783	Dokončovací práce - nátěry				14 640,00
36	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěrů oprášení	m2	244,000	18,00	4 392,00
37	783214111	Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný nízkotlakou injektáží a stříkáním	m2	244,000	42,00	10 248,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 060,00
38	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2	m2	180,000	55,00	9 900,00
39	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2	m2	180,000	34,00	6 120,00
40	964061321	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	4,000	260,00	1 040,00
	997	Přesun sutě				13 520,00
41	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 20 km	t	16,900	400,00	6 760,00

42	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	16,900	400,00	6 760,00
----	-----------	---	---	--------	--------	----------

## Vodárna

**70 043,50**

	762	Konstrukce tesařské				27 920,50
1	762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez pňiožek, patek, táhel	kus	16,000	240,00	3 840,00
2	762331933	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	32,000	120,00	3 840,00
3	762332923	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	41,000	340,00	13 940,00
4	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	17,000	41,00	697,00
5	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,190	10 580,00	2 010,20
6	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	23,000	14,00	322,00
7	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,060	10 580,00	634,80
8	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	17,000	12,50	212,50
9	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,940	1 200,00	1 128,00
10	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,200	1 080,00	1 296,00
	764	Konstrukce klempířské				10 056,00
11	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	8,000	325,00	2 600,00
12	764311605	Lemování zdí, atik z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou rš 300 mm	m	4,000	420,00	1 680,00
13	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	8,000	395,00	3 160,00
14	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	288,00	576,00
15	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	4,000	480,00	1 920,00
16	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,100	1 200,00	120,00
	765	Krytina skládaná				26 637,00
17	765111801	Demontáž krytiny keramické, sklonu do 45° na sucho do suti	m2	17,000	100,00	1 700,00
18	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů, sklonu do 45° z hřebenáčů se zvětralou maltou do suti	m	4,000	30,00	120,00
19	765113011	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° na sucho, režná	m2	17,000	590,00	10 030,00
20	765113121	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	8,000	68,00	544,00
21	765113321	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° hřeben na sucho s větracím pásem hliníkovým	m	4,000	820,00	3 280,00
22	765113551	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° štítová hrana na sucho z okrajových tašek režných	m	10,000	670,00	6 700,00
23	765115121	Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků hřebene ukončení hřebenáče	kus	2,000	56,00	112,00
24	59660003	ukončení hřebenáče, barva režná	kus	2,000	290,00	580,00
25	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 na krokve	m2	17,000	23,00	391,00

26	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu	m2	20,000	33,00	660,00
27	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,100	1 200,00	2 520,00
	783	Dokončovací práce - nátěry				902,00
28	783214111	Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný nízkotlakou injektáží a stříkáním	m2	22,000	41,00	902,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 488,00
29	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2	m2	16,000	54,00	864,00
30	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2	m2	16,000	35,00	560,00
31	964061321	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	8,000	268,00	2 084,00
	997	Přesun sutě				1 040,00
32	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 20 km	t	1,300	400,00	520,00
33	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,300	400,00	520,00

